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endurtekningu og því mikilvægt að fólk á 
öllum aldri fái tækifæri til að hreyfa sig, 
liðka og gleðjast hvort heldur er eitt eða 
með öðrum og geti stundað hreyfingu á 
eigin forsendum og á heilbrigðan hátt. 
Hlutverk UMFÍ er að skapa vettvang til 
þess að svo megi verða, svo fólk geti bætt 
heilsu sína, viðhaldið heilsu sinni og notið 
þess að vera til.
 Landsmót UMFÍ 50+ hafa verið haldin 
tólf sinnum. Ég hef fylgst með mótunum 
frá upphafi og á þeim kynnst fólki af öllu  
landinu. Þar finn ég á eigin skinni hvernig  
UMFÍ styður við lýðheilsu því fátt er betra  
á mótinu en að hitta vini og kunningja og 
eignast nýja um og eftir miðjan aldur.
 Við hjá UMFÍ þökkum Ungmennafélag-
inu Þrótti og Sveitarfélaginu Vogum fyrir 
ánægjulegt samstarf við 
undirbúning þessa móts 
sem nú er að hefjast. 
Kæru gestir, njótið 
helgarinnar.

Ragnheiður
Högnadóttir
stjórnarmaður 
í UMFÍ

UNGMENNAFÉLAGSKVEÐJA
Ágætu Landsmótsgestir.

Velkomin á Landsmót UMFÍ 50+ í Vogum.  
Þetta er tólfta mótið sem UMFÍ heldur í 
samstarfi við sambandsaðila og sveitar- 
félög. Ég hef komið á þau flest, bæði sem  
stjórnarkona í UMFÍ og keppandi í fjöl- 
mörgum greinum. Upplifunin er alltaf ein- 
stök enda hitti ég á hverju móti margar 
vinkonur og styrki vinabönd sem orðið 
hafa til á fyrri mótum. Mótið er einmitt 
eins og saumaklúbbur, vinamót þar sem 
hópar hittast og taka þátt í skemmtilegum  
viðburðum þar sem hreyfing í skemmti- 
legum félagsskap er leiðarljósið.
 UMFÍ hefur nú í meira en hundrað ár  
talað fyrir kjörorðinu: Ræktun lýðs og 
lands. Þessi setning hefur mjög víða skír- 
skotun. Hún nær bæði til láðs og lagar, 
fólks við sjó og upp til fjalla og á jafn vel við  
nú og fyrir öld. Enda stöndum við frammi 
fyrir ýmsum áskorunum í samtímanum. 
Glíman við þær verður ekki unnin nema 
fólk fái tækifæri til að efla sig og styrkja.
 Innan kjörorðs UMFÍ rúmast lýðheilsa, 
líkamleg-, andleg- og félagsleg heilsa. 
Landsmót UMFÍ 50+ er hlekkur í þeirri  
keðju að bæta lýðheilsu fólks með ýmsu 
móti. Viðburðir og mót er liður í því. Allri 
heilsu er haldið við með reglubundinni 

Kirkjulundur 19  |  210 Garðabær
Sími 842 0204  |  harpautfor.is

Handverksbakarí
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Það er okkur í Vogum mikill heiður og 
sönn ánægja að fá að taka þátt í að halda 
Landsmót UMFÍ 50+ 2024. Dagskráin 
í ár er mjög fjölbreytt og ég held það sé 
óhætt að fullyrða að á landsmótinu í ár 
geti allir fundið eitthvað við sitt hæfi.
 Sérstaklega þykir mér ánægjulegt að sjá 
og upplifa þann fallega ung- 
mennafélagsanda sem skín í  
gegnum hugmyndafræðina að  
baki Landsmóti UMFÍ 50+ þar  
sem áherslan er á þátttöku 
almennings í skipulagðri hreyf- 
ingu og ekki síður á félagslegt 
gildi íþróttastarfsins. Því þó 
auðvitað sé sjálf keppnin í for- 
grunni og allt kapp lagt á að 
skapa henni sem besta umgjörð,  

þá snýst þátttaka í landsmóti eins og þessu  
ekki síður um að hafa gaman, hitta fólk, 
njóta samveru með vinum og vinkonum, 
eignast nýja vini og skemmta sér á heil-
brigðan hátt í góðum félagsskap.
 Fyrir hönd bæjaryfirvalda í Sveitar-
félaginu Vogum óska ég UMFÍ, Ung-

mennafélaginu Þrótti og öllum þeim 
fjölmörgu aðilum sem hafa komið að 
undirbúningi mótsins til hamingju 
með sitt frábæra starf - og ég óska 

keppendum velfarnaðar og góðs 
gengis. Velkomin í Voga á 

Landsmót UMFÍ 50+ og 
höfum gaman saman!

Gunnar Axel Axelsson, 
bæjarstjóri

ÁVARP BÆJARSTJÓRA VOGA
Kæru Landsmótsgestir.
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Diclofenac Teva 23,2 mg/g hlaup
díklófenaktvíetýlamín

Til staðbundinnar meðferðar útvortis á vöðvum og liðum.
Diclofenac Teva inniheldur virka efnið díklófenak, sem tilheyrir flokki bólgueyðandi gigtarlyfja (NSAID-lyf).

Diclofenac Teva er notað við verkjum, eymslum og þrota í liðum og vöðvum vegna bólgu. Lyfið er ætlað fullorðnum
og unglingum 14 ára og eldri til skammtímameðferðar. Kynnið ykkur notkunarleiðbeiningar, varnaðarorð og

frábendingar áður en lyfið er notað. Lesið vandlega upplýsingar á umbúðum og fylgiseðli fyrir notkun lyfsins.
Leitið til læknis eða lyfjafræðings sé þörf á frekari upplýsingum um áhættu og aukaverkanir.

Sjá nánari upplýsingar um lyfið á www.serlyfjaskra.is  Markaðsleyfishafi Teva B.V.
Umboðsaðili er Teva Pharma Iceland ehf.

Verkur, eymsli, þroti?
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Við hjá Ungmennafélaginu Þrótti höfum 
lengi beðið eftir þessu móti. Nú loksins er 
þessi stóri draumur orðinn að veruleika. 
Við höfum lagt allt kapp á að standa sem  
best að mótinu og vona ég að þið njótið 
þess að taka þátt í hinum ýmsu greinum 
sem í boði eru yfir helgina. Við erum sér- 
staklega ánægð með að geta endurvakið 
pönnukökubaksturinn auk þess að bjóða 
uppá tvær nýjar greinar, brennibolta og 
kasínu.
 Það hefur verið markmið okkar frá því  
okkur var úthlutað mótinu að nýta tæki- 
færið og skapa hátíðarbrag, veislu með  
götubitastemningu og heimatónleik- 
um. Fleiri krydd í bæjarbraginn 
lyftir mótinu upp á annað og 
skemmtilegt stig en býður 
upp á aukna þjónustu við 
gesti og íbúa sveitarfélags- 
ins. Við óskum okkur þess  
innilega að þið njótið þess 
að borða góðan mat og 
hlusta á góða tónlist með 
góðum vinum um helgina.

 Ég hvet ykkur til að kynna ykkur lífið í  
ört vaxandi bæ. Hér í Vogum eru skemmti- 
legar gönguleiðir og hægt að ferðast á tveim- 
ur jafnfljótum á milli viðburða. Ef ykkur 
langar í bíltúr inn á Vatnsleysuströnd þá 
mæli ég með því að skoða Kirkjuhvol, sem 
er gamla félagsheimili Þróttar og Kven-
félagsins Fjólu. Inn á Kálfatjörn er einnig 
hægt að skoða Norðurkot, sem er gamalt 
skólahús, hlöðuna Skjaldbreið og fallegu 
kirkjuna okkar, Kálfatjarnarkirkju.
 Að lokum: Mínar bestu þakkir til allra 

sem komu að framkvæmd mótsins. 
Undirbúningurinn allur hefur sýnt 
hversu mikinn ungmennfélagsanda 

er að finna hér í Vogum. Mig hefur 
lengi hlakkað til helgarinnar sem 

nú er runnin upp. Ég hlakka til 
að fylgjast með gangi leika, 
heyra hláturinn og sjá glaða 
mótsgesti njóta lífsins í 
góðra vina hópi.
 

Petra Ruth Rúnarsdóttir, 
formaður Umf. Þróttar.

DRAUMURINN VARÐ AÐ VERULEIKA
Hjartanlega velkomin á Landsmót UMFÍ 50+ í Vogum. 
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FJÖLBREYTT
HELGARDAGSKRÁ

Dagskrá mótsins er fjölbreytt og því ættu flestir að finna eitthvað við 
sitt hæfi. *

FIMMTUDAGUR 6. JÚNÍ
TÍMI VIÐBURÐUR STAÐSETNING FYRIRKOMULAG
14:00–21:00 Mótstjórn/móttaka Íþr.miðst./fél.miðst. Uppl.miðst. fyrir þátttakendur
15:00–21:00 Veitingasala Íþróttamiðstöð Fyrir alla
16:00–21:00 Boccia/16 liða Íþr.miðst./íþr.salur Keppni 50+
18:30 Hjólreiðar Íþr.miðst./tjaldsvæði Keppni 50+
20:00–22:00 Kasína Tjarnarsalur Kennsla & keppni, opið öllum *

FÖSTUDAGUR 7. JÚNÍ
08:00-17:00 Mótstjórn/móttaka Íþr.miðst./fél.miðst. Uppl.miðst. fyrir þátttakendur
09:00-21:00 Veitingasala Íþróttamiðstöð Fyrir alla
09:00-13:00 Boccia/16 liða Íþr.miðst./íþr.salur Keppni 50+
13:00-15:00 Boccia/úrslit Íþr.miðst./íþr.salur Keppni 50+
14:00-16:00 Petanque Útivöllur Íþr.miðst. Kennsla & kynning, opið öllum *
15:00-18:00 Ringo Íþr.miðst./íþr.salur Keppni 50+
17:00 Strandarhlaup Íþróttamiðstöð Keppni 50+
18:30 Setning Íþr.miðst./íþr.salur Allir velkomnir
19:00-19:30 Línudans Íþr.miðst./íþr.salur Keppni 50+
20:00-20:50 Heimatónleikar Breiðuholt 4 Allir velkomnir
20:00-21:00 Danssmiðja Íþr.miðst./íþr.salur Kennsla, opið öllum
21:00-22:00 Heimatónleikar Vogagerði 17 Allir velkomnir

* Dagskráin er birt með fyrirvara um breytingar. Ef breyting verður á daskrá 
mótsins verður hún tilkynnt á viðburðasíðu, á Facebook, heimasíðu og í þjónustu-
miðstöð í íþróttamiðstöðinni. Allar upplýsingar um mótið má finna á umfi.is, á 
samfélagsmiðlum og í tölvupóstum til þátttakenda.
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LAUGARDAGUR 8. JÚNÍ
TÍMI VIÐBURÐUR STAÐSETNING FYRIRKOMULAG
08:00-17:00 Mótstjórn/móttaka Íþr.miðst./fél.miðst. Uppl.miðst. fyrir þátttakendur
08:00-15:00 Veitingasala Golfvöllur Fyrir alla
08:30-15:00 Golf Golfvöllur Keppni 50+
09:30-18:00 Veitingasala Stóru-Vogaskóli Fyrir alla
09:30-17:00 Veitingasala Íþróttamiðstöð Fyrir alla
10:00-12:00 Sund Íþr.miðst./sundlaug Keppni 50+
10:00-12:00 Petanque Útivöllur íþr.miðst. Kennsla & kynning, opið öllum *
10:00-14:00 Pílukast Íþr.miðst./fél.miðst. Keppni 50+
10:00-18:00 Bridge Stóru-Vogaskóli Keppni 50+
11:00-14:00 Borðtennis Íþr.miðst./íþr.salur Keppni 50+
14:00-16:00 Petanque Útivöllur íþr.miðst. Keppni, opið fyrir alla
14:00-16:00 Pönnukökubakstur Þjónustumiðstöð Keppni 50+
14:00-16:00 Frisbígolf Aragerði Keppni 50+
14:00-17:00 Frjálsar Íþróttavöllur Keppni 50+
15:00-16:00 Heilsufarsmæling Íþr.miðst./fél.miðst. Í boði fyrir þátttakendur mótsins
16:00-18:00 Pokavarp Íþr.miðst./íþr.salur Kennsla & kynning, opið öllum *
16:00-18:00 Inni frisbígolf Íþr.miðst./íþr.salur Kennsla & kynning, opið öllum *
16:00-18:00 Keila Íþr.miðst./íþr.salur Kennsla & kynning, opið öllum *
16:00-18:00 Grasblak Íþróttavöllur Kennsla & kynning, opið öllum *
17:30-18:30 Söngsmiðja Íþr.miðst./fél.miðst. Opin söngstund, fyrir alla
19:30-23:00 Matar/skemmtikv. Tjarnarsalur Allir velk. meðan húsrúm leyfir
21:00-22:00 Heimatónleikar Hús björgunarsv. Allir velkomnir

* Opið öllum og engin aldursmörk.
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SUNNUDAGUR 9. JÚNÍ
TÍMI VIÐBURÐUR STAÐSETNING FYRIRKOMULAG
08:00-13:00 Mótstjórn/móttaka Íþr.miðst./fél.miðst. Uppl.miðstöð fyrir þátttakendur
08:30-14:00 Veitingasala Golfvöllur Fyrir alla
09:00-13:00 Pútt Golfvöllur Keppni 50+
10:00-13:00 Skák Stóru-Vogaskóli Keppni 50+
10:00-13:00 Brennibolti Íþr.miðst./íþr.salur Keppni fyrir 18 ára og eldri
12:00-13:00 Göngufótbolti Íþróttavöllur Kennsla & kynning, opið öllum *
13:00-14:00 Stígvélakast Íþróttavöllur Keppni 50+
14:00 Mótsslit Íþróttavöllur Allir velkomnir

FJÖLBREYTT
HELGARDAGSKRÁ

Flugvöllum  33, 230 Reykjanesbær
Varðstofa 421-4748, eldvarnaeftirlit 421-4749

Verndum líf, umhverfi og eignir
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1 2

KORT AF MÓTSSVÆÐINU
Í VOGUM

3 6

5

4

7

1 Íþróttamiðstöð: 
 Mótsstjórn og 
 upplýsingamiðstöð
 Boccia
 Borðtennis
 Brennibolti
 Danssmiðja
 Frisbígolf – úti - við hlið 
 íþróttamiðstöðvar
 Frisbígolf – inni
 Heilsufarsmæling
 Hjólreiðar
 Keila
 Línudans
 Mótssetning
 Petanque
 Pílukast
 Pokavarp
 Pönnukökubakstur
 Ringó
 Strandarhlaup
 Sund
 Söngsmiðja

8

2 Tjaldsvæði
 
3 Íþróttavöllur
 Frjálsar íþróttir
 Grasblak
 Göngufótbolti
 Stígvélakast
 Mótsslit

4 Breiðuholt 4
 Heimatónleikar

5 Vogagerði 17
 Heimatónleikar

6 Leiðin að Kálfa-
 tjarnarvelli
 Golf
 Pútt 

7 Iðndalur 5
 Matarviðburður

8 Tjarnarsalur 
 Stóru-Vogaskóla
 Kasína
 Matar- og skemmtikvöld
 Skák
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AFÞREYING OG SKEMMTUN

Einn af vinsælli viðburðum á Landsmóti 
UMFÍ 50+ er matar- og skemmtikvöld og 
þykir það ómissandi liður í mótinu. 
Blásið verður til þessarar veislu laugar- 
daginn 8. júní.

MATAR- OG SKEMMTIKVÖLD MÓTSINS
Góðgæti verður í boði, glens og grín í bland  
við tónlistaratriði. Þessi frábæri viðburður  
fer fram í Tjarnarsal, sem er í göngufæri 
frá íþróttasvæðinu. Sjá má ítarlegri stað- 
setningu á kortinu hér í mótaskránni. 

Íbúar í Vogum bjóða mótsgestum 
á tónleika.

Samhliða Landsmóti UMFÍ 50+ verða 
haldnir þrennir heimatónleikar hjá íbúum  
í Vogum. Við hvetjum alla landsmótsgesti 
og bæjarbúa til að fjölmenna á tónleikana. 
 Fyrstu heimatónleikarnir verða í garðin- 
um hjá þeim Hönnu Finnbogadóttur og  
Rúnari Vigfússyni í Breiðuholti 4. Þar 
kemur fram tónlistarmaðurinn KOI – 

HEIMATÓNLEIKAR OG GÖTUBITAFJÖR
Kjartan Orri Ingvason. Tónleikarnir 
hefjast kl. 20:00 og verða í klukkustund.
 Kl. 21:07 stígur svo Grindvíkingurinn 
Sigurbjörn Dagbjartsson á stokk í  
garðinum hjá þeim Helga R. Guðmunds- 
syni og Júlíu Halldóru Gunnarsdóttur við 
Vogagerði 17.
 Þriðji trúbadorinn, Róbert Andri, 
kemur fram á götubitahátíð Voga laugar- 
daginn 8. júní. Tónleikar hans hefjast kl. 
21:00.

Ungmennafélagið Þróttur og Björgunar- 
sveitin Skyggnir efna til alvöru matarvið- 
burðar í samstarfi við Bumbuborgara,  
ISSI Fish & Chips, Mandí og Dons Donuts.  
Eini veitingastaðurinn í Vogum, Kim Yong  
Wings, sem er þekktur fyrir kjúklinga- 
vængina sína, ætlar sömuleiðis að taka 

GÖTUBITAFJÖR
þátt í hátíðarhöldunum. Staðurinn var 
opnaður fyrir ári og er til húsa í gömlu 
símstöðinni.
 Matarvagnarnir verða staðsettir hjá 
Skyggni að Iðndal 5, sem er spottakorn 
frá íþróttamiðstöð Voga og tjaldsvæðinu.
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UNGMENNAFÉLAGIÐ
ÞRÓTTUR Í VOGUM

Ungmennafélag Vatnsleysustrandar 
var stofnað 1. október árið 1907 
og starfaði fram undir 1920 er 
það lagðist af. 
 Ungmennafélagið Þróttur í 
Vogum (UMFÞ) var stofnað 23. 
október 1932 og hefur starfað 
allar götur síðan. 
 Hjá Þrótti Vogum er boðið upp á æfing- 
ar og keppni í fimm íþróttagreinum. Þær 
eru knattspyrna, sund, rafíþróttir, körfu- 
bolti og almennar íþróttir. Innan almen-
nra íþrótta er Vogaþrek, en þar er boðið 
upp á hreyfingu sem hentar fólki á öllum 
aldri. Þá má nefna Íþróttaskóla Þróttar 
sem er fyrir börn á leikskólaaldri. Auk 
þess er kvennaflokkur í brennibolta fyrir 
18 ára og eldri flokk í knattspyrnu karla. 

Þróttur átti lið í 1. deild karla í 
körfubolta 2023/24 og 1. deild 

karla í knattspyrnu 2022. 
Meistaraflokkur félagsins í 
fótbolta hefur komið félaginu 
á kortið undanfarin árin með 

góðum árangri. 
Þróttur hefur haldið úti félagskaffi á 

laugardögum síðastliðin tólf ár fyrir fólk 
sem kemur saman að tippa.
 Þróttur Vogum var lengi vel eitt af þeim 
ungmennafélögum sem voru með beina 
aðild að UMFÍ. Félagið er aðildarfélag 
Íþróttabandalags Suðurnesja (ÍS), sem á 
þessu ári fékk aðild sem sambandsaðili 
UMFÍ. Þróttur tengist því UMFÍ í dag í 
gegnum aðild ÍS.
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Gengið er frá íþróttahúsinu að gatnamót- 
um við innkomuna í bæinn og beygt þaðan  
suður Stapaveg. Eftir Stapavegi er haldið í 
gegnum byggðina og áfram í átt að Voga- 
stapa, framhjá hesthúsum við Fákadal og  
eldisfyrirtæki Benchmark. Stuttu áður en  
komið er að brekkunni upp Stapann er  

beygt til vinstri. Þaðan liggur stígur undir  
Reykjanesbraut. Fljótlega þegar undir- 
göngum sleppir er beygt til hægri. Þaðan 
liggur stígurinn beina leið að Háabjalla. 
Bjallinn er klettabelti sem er hluti af sig-
dal í heiðinni. Þar er blómlegur trjálund- 
ur auk Snorrastaðatjarna spölkorn frá.

GÖNGULEIÐ
Langar þig í göngutúr? Hér er upplífgandi gönguleið í fallegu 
umhverfi að klettabeltinu Háabjalla. 

TAKK FYRIR STUÐNINGINN

FRAMKVÆMDANEFND MÓTSINS
Petra Ruth Rúnarsdóttir (formaður), Helga Ragnarsdóttir (ritari), Rósa Sigur- 
jónsdóttir (gjaldkeri), Guðmundur Stefánsson (keppnisstjóri), Sólrún Ósk  
Árnadóttir (keppnisstjóri), Marteinn Ægisson, (gisti-, veitinga-, tjaldbúða- og 
öryggisstjórn), Kristinn Björgvinsson (gisti-, veitinga-, tjaldbúða- og öryggis-
stjórn), Jóhann Ingimar Hannesson (svæðisstjórn) og Tinna Hallgrímsdóttir 
(afþreyingarstjórn).
Framkvæmdastjóri mótsins: Ómar Bragi Stefánsson
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TAKK FYRIR STUÐNINGINN
Aflhlutir
ALM verðbréf
Apótek Suðurlands ehf.
Auðhumla svf.

Baugsbót ehf.
Benchmark 
Bílakallinn ehf.
Bílar og tjón
Bílasala Suðurnesja 
 Keflavík ehf.
Bílasmiðurinn
Bílaverk ehf.
Bílnet
Blikkrás ehf.
Blikksmiðjan Vík ehf.
Bókráð ehf.

Cargo Express ehf.
Cargow Thorship

DMM lausnir

Eðalmálun Suðurlands
Egersund Ísland
Eiríkur J. Ingólfsson ehf.
Eldhestar ehf.
Enor ehf.
Eyja- og Miklaholtshreppur

Fannberg fasteignarsala
Faxi ehf.
Félag skipstjórnarmanna
Fjarðalagnir ehf.
Fjarðaþrif ehf.
Fossvélar ehf.
Franklin Covey

Gallerý Pizza

Gistihús Selfoss ehf.
Gistihúsið - Lake Hotel 
 Egilsstaðir
Gjögur
Gleipnir verktakar
Gluggaiðjan Ölfusi ehf.
Grímsnes ehf.
Gröfutækni ehf.
Guðmundur Runólfsson ehf.
Gunnar Jónsson

Hafnarfjörður
Hagtak ehf.
Hárstofa Sigríðar
Héraðsprent ehf.
HHÍ
Hildibrand hótel
Hópferðabílar Svans 
 Kristófers
Hornafjörður
Hótel Capitano
HP kökugerð
Hraunfossar 
 - Barnafoss ehf.
Húnaþing vestra
Hvalfjarðarsveit
Hvalur
Hveragerðiskirkja
Höfðakaffi ehf.

Ís-grill
Ís og ævintýri
Ísfélag Vestmannaeyja
Ísfrost ehf.
Íslandsapótek
Íslensk verðbréf

Íþróttamiðstöðin 
 Fjallabyggð

Jarðverk ehf.
Jóndi og Gagga slf.

Kast ehf. - Skartsmiðjan
KHG þjónusta
KK kranabíll
Klassík ehf.
Kraftlagnir ehf.
Krappi ehf.
Króm og hvítt ehf.
KÞ verktakar ehf.

Landsnet 
Landstólpi ehf.
Leikur að læra 
 Draumagolf
Lighthouse Inn 
 - Norðurljósavegi

Malbikstöðin
Malbikunarstöðin Höfði
Máni verktakar ehf.
Meitill GT tækni ehf.
Mundakot ehf.

Nesbú egg
Nonni Litli
Nytjamarkaðurinn Selfossi

OG slf.

ÓJK - Ísam ehf.
Ósal ehf.

PG stálsmíði
pingpong.is

Rafey ehf.
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Rafmenn ehf.
Raftækniþjónusta Trausta
Rafverk
Rafverkstæði IB ehf.
Reiðhjólaverzlunin
Reykás ehf.
Reykhólahreppur
Reykjavíkurborg
Rima Apótek
Rót ehf.
Ræktunarsamband Flóa 
 og Skeiða

SIH pípulagnir ehf.
Samstaða stéttarfélag
Samtök fjármálafyrirtækja
Sendibílar Reykjavíkur
Sigurgeir G. Jóhansson ehf.
Síldarvinnslan
Skalli
Skrifstofuþjónusta
 Austurlands
Snow Dogs ehf.
Sportþjónustan ehf.
Starfsmannafélag
Steiney
Steinull ehf.
Stjórnendafélag
 Austurlands
Strendingur ehf.
Súðarvíkurhreppur
Sveitarfélagið Ölfus
Sæplast
Sætoppur

Tannsinn ehf.
Toyota í Reykjanesbæ

Tótuflatkökur 
Trésmiðjan Rein

Umsi ehf.

Útfarastofa Íslands
Útfarastofa Reykjavíkur ehf.
Úti og Inni

Vélsmiðja Suðurlands ehf.
Vélsmiðjan Sveinn
Verkalýðs- og sjómanna-
 félag Keflavíkur

VGH Mosfellsbæ
Viðhald og nýsmíði ehf.
Vilko ehf.
Vínbúðin/ÁTVR
Vinnuföt
Vörukaup

Þjónustustofan ehf.
Þorbjörn

Ævintýradalurinn ehf.

Ökuland ehf.
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Landsmót UMFÍ 50+ hefur verið haldið 
ellefu sinnum frá árinu 2011. Mótið í Vog- 
um á Vatnsleysuströnd í ár er tólfta mótið 
í röðinni, en það féll niður árin 2020 og 
2021 af völdum kórónuveirufaldursins.
Fyrsta mótið var haldið á Hvammstanga  
24.–26. júní 2011 í samstarfi við Ung-
mennasamband Vestur-Húnvetninga 
(USVH) og Sveitarfélagið Húnaþing ves-
tra. Félag áhugafólks um íþróttir aldraðra 
(FÁÍA) og Landssamband eldri borgara 
voru auk þess samstarfsaðilar mótsins.

Næsta mót var haldið í Mosfellsbæ 2012. 
Þar á eftir var það haldið í Vík í Mýrdal,  
síðan á Húsavík, á Blönduósi, á Ísafirði, í 
Hveragerði, á Sauðárkróki og í Neskaup-
stað 2019. Það var síðasta mótið sem hald- 
ið var fyrir covid-faraldurinn. Tíunda mót- 
ið var haldið í Borgarnesi 2022 og síðan 
í Stykkishólmi 2023. Næsta Landsmót 
UMFÍ 50+ verður haldið á Siglufirði og 
Ólafsfirði 2025. Mótshaldari er Ungmenna-  
og íþróttasamband Fjallabyggðar (UÍF) í 
samstarfi við Sveitarfélagið Fjallabyggð.

UM LANDSMÓT UMFÍ 50+
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Millimál í fernu

VÍTAMÍN
& STEINEFNI

PRÓTEIN GLÚTENS LAKTÓSAORKA
ÁN ÁN

Næring+ er orku- og próteinríkur næringardrykkur 
sem hentar vel þeim sem þurfa að þyngjast eða 

sporna við þyngdartapi.

Næring+ er vítamín- og steinefnabættur.
Næring+ hentar einnig þeim sem vilja handhægt 

orku- og próteinríkt millimál.

ALLT UM MÓTIÐ

UMFI.IS

UNGMENNAFÉLAG ÍSLANDS 
UNGMENNASAMBAND BORGARFJARÐAR 
BORGARBYGGÐ

 UNGLINGA 
 LANDSMÓT 
UMFÍ  BORGARNESI

1.-4. ÁGÚST

 FJÖLSKYLDUHÁTÍÐ FYRIR 11–18 ÁRA. 
TÓNLEIKAR OG SKEMMTUN Á KVÖLDIN.
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UMFÍ Í HNOTSKURN 
Ungmennafélag Íslands er landssamband ungmennafélaga. 
Heiti þess er skammstafað UMFÍ. UMFÍ var stofnað á Þingvöllum í ágúst árið 
1907. Sambandsaðilar UMFÍ eru 26 talsins sem skiptast í 23 íþróttahéruð og 
3 ungmennafélög með beina aðild. Alls eru um 450 félög innan UMFÍ, að 
stærstum hluta íþrótta- og ungmennafélög um allt land.
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Saman hugum við að heilsunni

Opið í Fitjum:
Virka daga     10-20
Laugardaga    10-14

Opið á Hólagötu:
Virka daga   9-20
Helgar    12-19

/reykjanesapotek /reykjanes.apotek reykjanesapotek.is

  Fitjar s: 421-3383       Hólagata 15 s: 421-3393

27. - 29. JÚNÍ 2025
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  Við erum

 öll í þessu

saman
LEIKURINN OKKAR


